



## SMLOUVA O DÍLO

### Město Semily

se sídlem: Husova 82, 513 01 Semily  
IČO: 00276111, DIČ: CZ00276111  
zástupce objednatele pro věci technické: Ing. V. Bělonohý, vedoucí ORSM,  
zastoupené paní Bc. Lenou Mlejnkovou, starostkou,  
jako objednatel na straně jedné („Objednatel“)

a

### TSM Semily s.r.o.,

se sídlem: Jatecká 128, 513 01 Semily  
IČO: 25932837  
DIČ: CZ25932837  
Zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu: v Hradci Králové, sp. zn. C 15656  
Zastoupený: jednatelem společnosti Ing. Lubošem Mládkem

jako zhotovitel na straně druhé („Zhotovitel“)

uzavírají tímto níže uvedeného dne dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto Smlouvu o dílo:

### 1. PŘEDMĚT SMLOUVY

- 1.1 Dílem dle této smlouvy se rozumí rekonstrukce zadní části plotu ČOV Semily („Dílo“), a to dle nabídky ze dne 18.10.2021, která je přílohou a nedílnou součástí této smlouvy.
- 1.2 Zhotovitel se touto smlouvou o dílo zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele Dílo a Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit Zhotoviteli cenu za dílo uvedenou v odst. 1.3.
- 1.3 Cena za dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí 670.817,10 Kč bez DPH tj. 811.688,69 Kč vč. DPH a bude vyúčtována dle cenové nabídky Zhotovitele, která jako příloha č. 1 tvoří nedílnou součást této smlouvy.
- 1.4 Zhotovitel se zavazuje dílo dokončit do 31.12.2021.
- 1.5 Zhotovitel poskytuje na provedené Dílo záruku za jakost v délce 60 měsíců.
- 1.6 Smluvní pokuta za každý započatý den prodlení Zhotovitele s dokončením Díla dle odst. 1.1. je 500 Kč. Smluvní pokuta za každý započatý den prodlení s úhradou peněžitého dluhu je 0,1 % z dlužné částky.

### 2. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

- 2.1 Právní vztahy touto smlouvou výslovně neřešené se řídí příslušnými ustanoveními právních předpisů České republiky, zejména občanského zákoníku.
- 2.2 Jakékoliv změny či doplňky této smlouvy je možno činit výhradně ve formě písemného dodatku podepsaného oběma smluvními stranami.
- 2.3 Tato smlouva podléhá zveřejnění v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. v platném znění. Smlouvu do 30 dnů od jejího uzavření zveřejní Objednatel.
- 2.4 Tato smlouva byla schválena dne 18.10.2021 Radou města Semily, usnesení č. 211018/RM/581

V Semilech dne 19.10.2021

V Semilech dne 19.10.2021

Objednatel

Bc. Lena Mlejnková,  
starostka

Zhotovitel

Ing. Luboš Mládek  
jednatel

TSM SEMILY s.r.o.			Soupis provedených prací a dodávek					list č. 1			
Jatecká 128 ### Semily			za měsíc		/rok 2021						
IČO ### DIČ CZ25932837			Název akce:		COV BITOUCHOV OPLOCENÍ			SOUHRNNÝ DAŇOVÝ DOKLAD			
Položka rozpočtu číslo	Číslo položky ceník DUZP	Zkrácený název položky (etapy)	Měrná jednotka	Provedené množství		Odbytový náklad v Kč		DPH 21%	cena celkem	HMOT celkem	
				za období	JEDN HMOTNOST	za jednotku	celkem				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		<b>Bourací práce, čištění betonu</b>									
		Demontáž zděných sloupků	m3	6,50		1655,00	10757,50	2259,08	13016,58		
		Doprava suti na kontejner-ztížená	T	9,50		560,00	5320,00	1117,20	6437,20		
		Příplatek k dopravě suti za dalších 5 m	T	104,50		39,40	4117,30	864,63	4981,93		
		Přistavení kontejneru Lambo	kus	1,00		600,00	600,00	126,00	726,00		
		Doprava suti na skládku lambo	t	9,50		223,00	2118,50	444,89	2563,39		
		Skládkovné 170 107 - (10-50cm)	T	9,50		570,00	5415,00	1137,15	6552,15		
		Demontáž stávajících plaňek 21 polí	ks/pole	21,00		450,00	9450,00	1984,50	11434,50		
		Vnitrostaveništní doprava -Dřevo	t	1,70		950,00	1615,00	339,15	1954,15		
		Přistavení kontejneru Lambo	kus	1,00		600,00	600,00	126,00	726,00		
		Odvoz kontejneru na skládku	kus	1,00		1607,50	1607,50	337,58	1945,08		
		Skládkovné 170 904	T	1,70		1050,00	1785,00	374,85	2159,85		
		Demontáž přídavných sloupků(ocelový)									
		seřiznutí a zabroušení do beronu 21 polí	kus	42,00		98,00	4116,00	864,36	4980,36		
		Ořez náletových rostlin	hod	30,00		280,00	8400,00	1764,00	10164,00		
		Příst kontejneru na bio odpad	kpl	2,00		600,00	1200,00	252,00	1452,00		
		Odvoz náletů na kompostárnu	kpl	1,00		900,00	900,00	189,00	1089,00		
		Odbagrování pařezů u podezdívky	hod	2,00		660,00	1320,00	277,20	1597,20		
		Naložení pařezů	kpl	1,00		800,00	800,00	168,00	968,00		
		Odvoz pařezů na kompostárnu Košťálov	ks	1,00		1607,50	1607,50	337,58	1945,08		
		Dovoz bagru a odvoz	kpl	2,00		600,00	1200,00	252,00	1452,00		
		Výřez soklu pro branku 1 * 0,4m*0,3	m3	0,12		2750,00	330,00	69,30	399,30		
		Omytí podezdívky tlakovou vodou	m2	234,00		105,00	24570,00	5159,70	29729,70		
		Impregnace betonové podezdívky Proti vodě	m2	234,00		59,00	13806,00	2899,26	16705,26		
		Oprava betonu opravnou hmotou do 2 cm (část k parkovišti se drojí)	m2	42,00		425,50	17871,00	3752,91	21623,91		
		Penetrace- adhézní můstek	m2	42,00		178,50	7497,00	1574,37	9071,37		
		<b>Bourací práce</b>									
		BOURÁNÍ ŽB PODEZDÍVKY	m3	12,80		2750,00	35200,00	7392	42592		
		NALOŽ ODVOZ SUTI DO KONTEJNERU	T	30,98		560,00	17347	3643	20989		

ODVOZ SUTI NA SKLÁDKU	T	30,98	223,00	6908	1451	8358	
SKLÁDKOVNÉ	T	30,98	565,00	17501	3675	21177	
VYMYTÍ ODBOUR ZÁKL. TLAK VODOU	M2	32,00	105,00	3360	706	4066	
PENETRACE OMYTÉHO POVRCHU	M2	32,00	59,00	1888	396	2284	
BEDNĚNÍ SOKLU MONTÁŽ	M2	64,00	554,00	35456	7446	42902	1,536
DOD A MOTÁŽ ROHOVÝCH LIŠT	MB	160,00	32,00	5120	1075	6195	
BEDNĚNÍ SOKLU DMT	T	64,00	93,00	5952	1250	7202	0
VÝZTUŽ SOKU R 10 VÁZANÁ	KG	369,4	45,30	16734	3514	20248	0,406
VÝZTUŽ SOKLU R 8 TRMÍNEK	KG	234,4	48,50	11370	2388	13758	0,258
DIST KROUŽKY 25 M	kus	240,00	2,30	552	116	668	0,024
KOTVENÍ SVI SVÝZTUŽE R12 NA CHEM	kus	160,00	138,00	22080	4637	26717	0,32
BETON ZÁKLAD PRAHU ŽEL C20/25	M3	12,80	3655,00	46784	9825	56609	0
POUŽITÍ BETON PUMPY	KS	2,00	7400,00	14800	3108	17908	0
PŘES HMOT MIMO BETONU	T	2,54	950,00	2417	508	2925	
Vedlejší položkové náklady,,použ centrály	kpl	1,00	1250,00	1250	263	1513	2,544
<b>Montáž oplocení</b>							
Montáž branky	ks	1,00	3500,00	3500,00	735,00	4235,00	
Dodávka branky 175 * 100 cm	ks	1,00	10000,00	10000,00	2100,00	12100,00	
Bourání soklu v místě branky začištění	m	1,10	4500,00	4950,00	1039,50	5989,50	
Montáž sloupků,vyměření	m	80,00	123,50	9880,00	2074,80	11954,80	
Kotvení na chemickou kotvu M10,dvou složková včetně kotvicího materiálu	ks	320	119,00	38080,00	7996,80	46076,80	
Výroba sloupků, nátěr 60/40	ks	80,00	892,00	71360,00	14985,60	86345,60	
Dodávka 3D oplocení 153 x 250 cm drát vod 5mm a	ks	82,00	989,00	81098,00	17030,58	98128,58	
Dodávka uchycení na 3D plot	ks	250,00	51,00	12750,00	2677,50	15427,50	
Montáž 3D oplocení	m	193,00	189,00	36477,00	7660,17	44137,17	
Vedlejší položkové náklady,,použ centrály	kpl	1,00	20000,00	20000,00	4200,00	24200,00	
dopravné oplocení a sloupků							
Doprava pracovníků na stavbu	kpl	1,00	5000,00	5000,00	1050,00	6050,00	
Použití provizorního oplocení - ponechání stáv plotu a napojení mobilního oplocení	kpl	1,00	6000,00	6000,00	0,00	0,00	

CELKEM -PŘEVOD

celkem bez DPH

670817,10

DPH 21% 140871,59 811688,69

poz a antracit barva